Que qui descendit in aia **lco. iij.**

lum in equis spantes. et ha-
lentes fioniam sup quadrigis. quia
milites et sup equitibus qz pualcoi
nimis. et no st confisi sup san isrl. et
domini no exquisierunt. spe aute sapi-
ens adduxit malum. **h. lco. v.**

Illa die abiciet homo ydola argenti
sui. que fecerit manus ure nobis in
pccm. et cadet assur no gladio uiri. et
gladius no hominis nozabit eu.
Et fugiet assur no a facie gladij. et
iuvenes eius uestigabiles erunt.
et fornicatio eius a terrore transibit.

In die illa erit uir sicut qui **lco. vi.**
abconditur a vento et cadat se a tem-
pestate. sicut riuus aquarum in siton.
et umbra petre pminetis in tra deser-
ta. Non caligabunt oculi uidentium.
et aures audientium diligent au-
scultabunt. et cor stultorum intelliget
prudentiam. **h. s. iohanne.**

Ill. Miserrunt iudei ab ierosoli-
mis factotes et lenitas ad iohanne
ut interrogarent eum. Tu quis es. Et
et **omel. vii. gregori pape.**

Ex huius uobis lectionis
uobis frater karissimi iohannis
humilitas commendat. Quia cum tante
dantis esset. ut xpc credi potuisset.
elegit solide subsistere in se. ne hu-
mana opinione rapetur sup se.

Nam confessus est. et no negauit.

Confessus est. quia **lco. viii.**
no sum ego xpc. Sed quia
dixit no sum ego xpc. negauit
plane qd no erat. sed no negauit
qd erat. ut ueritatem loquens
eius membrum fieret cuius no-
men s fallaciter no usurpa-
ret. Sed cum ex lectione alia re-
temptoris uiri sententia. ad
metem reuertitur. ex huius
nobis lectionis uerbis. qstio
valde complexa generatur.

Aho quippe in loco **lco. ix.**
inquisitis dñs de helye
aduentu respondit. Helis
iam uenit et no tene
eum. sed fecerunt in eum qd
no uerunt. Et si multis scire
iohannes ipse est helis. Quia
est hoc frater karissimi. quia qd ueritas
affirmat. hoc propheta ueritatis
negat. Valde namqz inter se di-
uersa sunt. ipse est. et no sum. Quia
m qz ppha ueritatis est. si eum
ueritatis sermombz concordis
no est. Sed si subtilit ueritas
ipa requiritur. hoc quod in
se contrarium sonat. quomodo
no contrarium sic inuenitur. Ad
zachariam namqz de iohis pro-
missione. angelis dicit. Hic erit

671
121

In spiritu et virtute helie.

Hec dicit dominus. Custodi-
te iudicium et facite iustitiam.
quia iuxta est salus mea ut veni-
at: et iustitia mea ut reveletur.
Hic vir qui facit hoc: et filius
hominis qui apprehendit illud.
Custodie sabbatum ne pol-
luat istud: custodiens manus
suas ne faciat omne malum.
Et non trahat filius aduene
adheret domino dies. In
ratione dicitur me dominus
populo suo: et indicat emul-
tate lignum arborum.

Hec dicit dominus emulchis
Qui custodierunt sabbatum
meum et elegerunt que nolui.

Qui immolat bouem quasi
iustificat virum qui meretur
peccatis: quasi qui excerebret remem.
Quo offert oblationem quasi qui san-
guinem suillum offerat. qui recorda-
tur thuris: quasi qui benedicit ydolo.
Hec omnia elegerunt in uis suis
anima eorum delectata est. Unde et ego
eligan illusiones eorum et que timebant
adducam eis: quia uocant. et non erat
qui responderet. **1^o tra**
or dñi redtentis retribu-

Domus mea domus ora-
tionis uocabitur cunctis

gentibus ait dominus. Qui congregat
displos isrl: adhuc congregabo
ad eum congregator eius. Omnis
bestie agri uenite ad tenorandit.
et omnes bestie saluis. Speculato-
res eius ceteri omnes nescierunt.
Vniuersi canes muti non ualentes
latrare. Videntes autem vana et
amantes sompnia: et canes im-
pudentissimi nescientes saturitate.

Hec dicit dominus. **1^o tra**

Celum sedes mea: et terra sca-
bellum pedum meorum. Que est
domus quam edificabitis mihi: et que
est locus quietis mee? Omnia
hec manus mea.

Hec dicit dominus. Ad que ac-
respiram nisi ad humum et paup-
res. Et non timebo
testimonies meos. **1^o tra**

Qui immolat bouem quasi
iustificat virum qui meretur
peccatis: quasi qui excerebret remem.
Quo offert oblationem quasi qui san-
guinem suillum offerat. qui recorda-
tur thuris: quasi qui benedicit ydolo.
Hec omnia elegerunt in uis suis
anima eorum delectata est. Unde et ego
eligan illusiones eorum et que timebant
adducam eis: quia uocant. et non erat
qui responderet. **1^o tra**
or dñi redtentis retribu-

Qui responderet. **1^o tra**
or dñi redtentis retribu-

154
154
154

154
154
154

Omnes & colles cantabunt coram
 nobis laude. & omnia ligna regio
 nis plantent manu. Pro salimica
 ascendet abies: & pro iurtia crescat
 myrtus. Et erit dñs notatus in
 signis ethi: qd nō auferet. Hec dñs

Hodie celebramus die qd
 a gentibz adoratus e. qm salus
 ex iudeis e. Nam illo die pastores
 adorauerunt: hodie magi. Ista an
 geli: ista stella mīauit. Vtriqz
 te celo didicerūt: cū regē celī in ter
 ra uiderunt. Vidimus inquit
 magi stellam eius: & uenim⁹ ado
 rare eum. Annūciānt & interrogāt
 credunt & inquirūt. significantes
 eos qm ambulānt p fidē: & de hie
 rant p spem. Qd est qd iste ab ali
 emigens in celo agnosatur. in tū
 quent. in alto fulget & in humili
 latet. In oriente uident stellam: &
 in iudea natum intelligunt regem.

Quis e iste rex tam paruus tū mag
 nus nō dñm in tū loquēs. & iam
 in celis edicta proponēs. **Ita qm**